Pagamento: Até o 100  dia após a entrega 
Aquisição de colchões, lona e alimentos para os atingidos pelas 
enchentes. 

1 20,CO Un Colchão 	de casal densidade 33 242,0000 4.840,00  

2 15,00 Un 1CoIchão 	de solteiro densidade 33. 148,0000 2.220,0 

Totalf 7.060, 

VALOR EXTENSO 	: Sete Mil e Sessenta Reais 

LIQUIDAÇÃO ATESTO QUE CONFERI E RECEBI OS MATERIAIS / SERVIÇOS 

EM//  

RESPONSÁVEL EMITENTE DO EMPENHO 

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO 	SALDO ANTERIOR 	 VALOR EMPENHO 	 SALDO ATUAL 

32.031,34 	 7.060,00 	 24.971,34 

N0  DA LIQUIDAÇÃO: 

N° DA ORDEM DE PAGAMENTO: